quoad possumus, vos et hortamur et magnopere suademus : velitis summe
honestatis et justitie causa ac nostro intuitu efficere, ut quam primum
sentiamus re ipsa, plurimum vobis displicuisse ejusmodi fidei fractionem

ac pecuniarum asportationem. Quod si feceritis, ut speramus , nobilesque

nostri pecunias suas jamdiu creditas assequuti fuerint, preterquam quod
justicie et equitati convenientissimum erit, spei etiam respondebit, quam
de vobis hac in re nobis sumus polliciti. Sin autem

,
quod nobis per-

suadere non possumus, nostrorum civium indemnitati quoquomodo pro-

spiciamus erit necesse.

Dat. in nostro ducali palatio die 24 Maji indictione quarta 1480 sexto,

Aufsfhrift: Spectabilibus—charissimis wie oben.

Münch. Reichs-A. Original.

572.

1486 , Juni 1. Das Collegio gewährt den deutschen Kaufleuten eine

Vergünstigung hinsichtlich der Bezahlung ihrer Rückstände.

Primo Junii 1486. Cum ad presentiam dominii prudentes viri

niercatores fontici Theotonicorum cumquesti fuerint, quod viri N(obiles?)

vicedomini fontici Theotonicorum volunt exigere eorum residua cum pena
contra formam partis postremo capte in consilio rogatorum

,
que inter

cetera disponit, quod unus quisque solvere possit ejus debita usque ad
dimidium mensis presentis sine aliqua pena, suppliciterque petierint in

executionem partis predicte a dominio suffragari; et e diverso vice-

domini predicti dixerint id sibi fieri licere, quoniam mercatores ipsi non
dederunt in nota tempore debito eorum mercationes, sicuti tenebantur,

et propterea posse ab ipsis exigere residua predicta cum pena juxta
libertatem sibi auctoritate consilii rogatorum jam pridem attributnm:
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infrascripti domini consiliarii, Omnibus mature consideratis , declinantes

in mitiorem parteni, videlicet quod erga predictos mercatores utendum
potius sit dementia et benignitate quam rigorosa aliqua severitate,

deliberaverunt ac decreverunt, quod mercatores ipsi pro mercimoniis,

quas juxta ordinem legum nostrarum dederunt in nota, solvere possint

eorum residua absque aliqua pena usque per totum diem 15 presentis

mensis juxta continentiam partis predicte postremo capte
,

pro merci-

moniis autem, quas non dederunt in nota, habeant terminum per publi-

cum proclama in ipso fontico fiendum dierum octo eas annotari faciendi

juxta ordines predictos, ac solvendi quicquid dare debebunt. Quo ter-

mino si paruerint, bene quidem ; sin autem, teneantur vicedomini predicti

suas facere inquisitiones et adversus defraudantes suum exercere offitium,